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Nicolas Résimont             Pierre Dave               Sean André      Ludovic Choquet 
  

            
   

 
 

   
  

         L’équipe formée de 
 

Caroline Frys   Florence Chauvel  Marie Demonceaux 
     

Championne Open de Liège – div. 3    Caroline Frys 
 

 
      

 
 
  Thomas Bourguignon Damien Gérard   Arnaud Evrard
            
      
    

 
 
Caroline Frys 
    Florence Chauvel   
         Marie Demonceau 
Emilie Dumont    
    Aurore Henquinbrant 
         Mélanie Pierard 
Laëtitia Choquet 
    Laura Collée 
         Harmony Leroux 
Krystle Gaillard  
    Aurélie Scravatte  
         Justine Vande Walle 
Justine Delplank          
    Pierre Dave       
         Lucas Nicolas    
Arnaud Evrard          
    Damien Gérard      
         Nicolas Résimont 
Sean André           
    Andreï Tchernytchev     
         Steve André  
      

NOS CHAMPIONS FRANCOPHONES 

NOS PODIUMS INTERNATIONAUX 

NOS PODIUMS FRANCOPHONES 

NOS CHAMPIONS REGIONAUX 
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Résultats des compétitions 2002-2003 
 
 
 
Note : GAF gymnastique artistique féminine 
 GAM gymnastique artistique masculine 
 

AFG association francophone de gymnastique 
 
Championnat régional région de Namur-Luxembourg 
Championnat AFG  finale francophone 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Bilan des Compétitions 

  
  
56 filles en compétition 

 20 garçons en compétition   soit 76 gymnastes compétiteurs 
 
 1 championne en Open div. 3 AFG   

      7 titres francophones 
 

20 championnes régionales 
12 champions régionaux   soit 32 titres régionaux 

            
       2 équipes championnes régionales 
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Résultats des compétitions GAF 2002-2003 
 
1- GAF championnat régional Imposés div. 6 et div. 5 – brevet A les 18 et 19/01/2003 à Dinant  
 
Div. 6 – test bronze 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Benjamines MOSSIAT Tiffany    10  29.400 
  GUSTIN Coralie    11  29.300 
  ANTOINE Justine    13  28.000 
  MAHIN Eléonore    14  27.800 
  DELOBBE Mathilde    15  26.600 
  CLARINVAL Coralie    15  26.600 
  DEVUE Loelya     17  26.100 
  FALANGA Shanon    18  25.900 
  DEVOEGELAERE Samantha   19  22.600 
  ANTOINE Méghane    20  21.400 
  FONDAIRE Amandine    21  20.000 
 
Div. 6 – test argent 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Benjamines VANDY Valentine    3  36.000 
  MACAUX Coline    6  35.800 
  SOREIL Pauline    9  35.300 
  LAWAREE Aurélie    10  35.250 
  FRYS Manon     14  34.450 
  VANAUTGAERDEN Pauline   17  33.900 
  PIROTTE Ayla     18  33.650 
  MOTTARD France    19  33.350 
  
VANDY Valentine 
MACAUX Coline 
SOREIL Pauline    3ème par équipe avec 107.100 
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Div. 5 – brevet A 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Poussines HENQUINBRANT Aurore   1  37.400 
  CULOT Kathleen    6  36.250 
  WIENDERS Louise    14  35.300 
  GUSTIN Manon    17  35.200 
  DAFFE Amandine    25  34.500 
  TUMSON Emilie    27  34.350 
  ENGELMANN Leslie    29  34.300 
  DE PAEPE Noémie    31  34.000 
  FOCANT Annycée    32  33.800 
  MAHIEUX Marie    35  33.600 
  FINFE Ophélie     36  33.550 
  ROLIN Aurélia     41  32.200 
 
Benjamines MONTULET Lisa    3  35.650 
  MALTERRE Julie    12  32.700 
 
Minimes PIRET Anaïs Alizée    7  32.600 
 
Espoirs  CHOQUET Laëtitia    1  35.500 
  BODSON Mélanie    3  34.450 
  PIRSON Fanny     4  34.000 

 
HENQUINBRANT Aurore 
CULOT Kathleen 
MONTULET Lisa    3ème par équipe avec 109.300 
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2- GAF Championnat Régional Imposés div. 5 le 25/01/2003 à Jambes 
 
div. 5 – brevet B 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Minimes LABASSE Anaïs    2  34.800 
  BALHAUT Malorie    6  32.480 
 
Espoirs  GALAND Anaïs     7  32.410 
  HAUTOT Gwendoline    8  32.250 
 
LABASSE Anaïs    
BALHAUT Malorie   7ème par équipe avec 99.690 
GALAND Anaïs   
 
div. 5 – brevet C 

 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Minimes de CHANGY Ysabel    4  33.900  

 
Espoirs  PIERARD Mélanie    1  35.600 
   
 
div. 5 – brevet D 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Poussines COLLEE Laura     1  34.480 
     
Minimes de WOUTERS Valentine   2  34.350 
   
Seniors GAILLARD Krystle    1  31.990 
  SCRAVATTE Aurélie    2  31.840 
 
 
COLLEE Laura    
de WOUTERS Valentine   1er par équipe avec 100.820 
GAILLARD Krystle   
 
div. 5 – brevet E 
 
Espoirs  LEROUX Harmony    1  34.410 
   
Juniors  GERARD Caroline    3  32.400  
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3- GAF 28ème Grand Prix de Gymnastique le 25/01/2003 à Nîmes - France 
 

 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Toutes cat . DEMONCEAU Marie    7  32.750 
  CHAUVEL Florence    8  32.650 
  FRYS Caroline     10  32.250 
 
DEMONCEAU Marie   
CHAUVEL Florence   2ème par équipe avec 97.650 
FRYS Caroline   
 
 
4- GAF Championnat Open Libres div. 3 le 08/02/2003 à Malmédy 
 
division 3 

 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Minimes FRYS Caroline     1  32.183 
  DUMONT Emilie    6  30.200 
  VANDENPLAS Cyrielle   11  26.900 
   
Juniors  CHAUVEL Florence    3  29.033 
 
Seniors DEMONCEAU Marie    2  30.100 
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5- GAF Championnat Régional Libres div. 7 à 3 les 15 et 16/02/2003 à Sambreville 
 
div. 7 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Minimes PIERARD Mélanie    1  37.224 
  de CHANGY Ysabel    2  36.024 
 
PIERARD Mélanie : championne régionale div. 7 toutes catégories 
 
div. 6 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Benjamines COLLEE Laura     2  36.217 
 
Minimes de WOUTERS Valentine   12  34.583 
 
Juniors  SCRAVATTE Aurélie    1  36.150 
 
Seniors GAILLARD Krystle    1  35.483 
 
div. 5 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Minimes LEROUX Harmony    2  36.617 
  BONATO Anne-Aurore   4  36.033 
 
Espoirs  GERARD Caroline    16  33.200 
 
Juniors  BONATO Harmony    2  36.767 
 
div. 4 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Minimes VANDE WALLE Justine   1  35.582 
   
Espoirs  DELPLANK Justine    2  35.449 
 
Juniors  MARCHAL Constance    4  32.750 
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div. 3 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Poussines RENSON Manon    2  30.165 
 
Minimes FRYS Caroline     1  32.165 
  DUMONT Emilie    3  30.598 
  VANDENPLAS Cyrielle   5  29.299 
 
Juniors  CHAUVEL Florence    1  32.298 
 
Seniors DEMONCEAU Marie    1  32.332 
 
FRYS Caroline : championne régionale div . 3 toutes catégories jeune (poussines, 
benjamines, minimes) 
 
DEMONCEAU Marie : championne régionale div . 3 toutes catégories senior (espoirs, 
juniors, seniors) 
 
FRYS Caroline     
DUMONT Emiliie   1er par équipe jeune avec 92.928 
RENSON Manon  
 
 
6- GAF Championnat régional Finales aux engins div. 7 à 3 le 22/03/2003 à Auvelais 
 
Div. 7  
 
Engins  NOM      Places  Points/10 
 
Saut  PIERARD Mélanie    4  9.150 
 
Poutre  de CHANGY Ysabel    4  9.550 
  PIERARD Mélanie    7  9.300 
 
Sol  de CHANGY Ysabel    7  9.100 
  PIERARD Mélanie    8  9.050  
 
Div. 6  
 
Engins  NOM      Places  Points/10 
 
Saut  SCRAVATTE Aurélie    3  9.216 
 
Poutre  SCRAVATTE Aurélie    3  9.500 
  GAILLARD Krystle    4  9.475 
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Div. 5 
 
Engins  NOM      Places  Points/10 
 
Barres asym. LEROUX Harmony    7  9.500 
 
Poutre  BONATO Harmony    6  9.125 
 
Sol  BONATO Harmony    2  9.450 
  LEROUX Harmony    8  8.550 
 
Div. 4 
 
Engins  NOM      Places  Points/10 
 
Saut  VANDE WALLE Justine   7  8.610 
  DELPLANK Justine    11  8.360 
 
Barres asym. DELPLANK Justine    1  9.500 
 
Poutre  DELPLANK Justine    2  9.200 
  VANDE WALLE Justine   4  9.000 
 
Sol   VANDE WALLE Justine   1  9.500 
 
Div. 3 
 
Engins  NOM      Places  Points/10 
 
Saut  FRYS Caroline     1  7.716 
  DEMONCEAU Marie    2  7.466 
 
Barres asym. CHAUVEL Florence    1  8.600 
  FRYS Caroline     1  8.600 
  DEMONCEAU Marie    7  8.000 
 
Poutre  DUMONT Emilie    1  8.333 
  RENSON Manon    3  8.000 
  DEMONCEAU Marie    4  7.866 
 
Sol  DEMONCEAU Marie    1  9.000 
  FRYS Caroline     2  8.850 
  DUMONT Emilie    4  8.350 
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7- GAF Championnat A.F.G. Libres div. 3 le 05/04/2003 à Louvain la Neuve 
 
division 3 
 
Catégories NOM      Places  Points/40 
 
Poussines RENSON Manon    10  29.265 
   
Minimes FRYS Caroline     7  31.700 

DUMONT Emilie    26  28.978 
VANDENPLAS Cyrielle   29  28.220 

   
Juniors  CHAUVEL Florence    7  29.182 
 
 
8- GAF Championnat Régional Partiel div. 6 à 2 le 10/05/2002 à Eghezée 
 
division 7 
  NOM        Points/10 
LABASSE Anaïs   médaille d’or    9.320 
HENQINBRANT Aurore  médaille d’or    8.953 
CHOQUET Laëtitia   médaille d’or    8.733 
DE PAEPE Noémie   médaille d’or    8.715   
FINFE Ophélie    médaille d’or    8.675 
MONTULET Lisa   médaille d’or    8.650 
BALHAUT Malorie   médaille d’or    8.633 
ENGELMANN Leslie   médaille d’or    8.617 
MACAUX Coline   médaille d’or    8.587 
MAHIEUX Marie   médaille d’argent   8.477 
GUSTIN Manon   médaille d’argent   8.343 
LAWAREE Aurélie   médaille d’argent   8.250 
WIENDERS Louise   médaille d’argent   8.230 
HESSE Charlotte   médaille d’argent   8.220 
ROLIN Aurélia    médaille d’argent   8.165 
FRYS Manon    médaille d’argent   8.080 
PIRSON Fanny    médaille d’argent   7.830 
SOREIL Pauline   médaille d’argent   7.787 
PIROTTE Ayla    médaille d’argent   7.580 
VANAUTGAERDEN Pauline  médaille d’argent   7.165 
VANDY Valentine   médaille de bronze   6.940 
 
division 5 
  NOM        Points/10 
GAILLARD Krystle   médaille d’or    8.665 
SCRAVATTE Aurélie   médaille d’argent   8.240 
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Résultats des compétitions GAM 2002-2003 
 

1- GAM Championnat Régional Libres div. 7 à 2 le 22/02/2003 à NamurDivision 7 
 
Catégories NOM      Places  Points/60 
 
Préminimes DAVE Pierre     1  55.800 

ANDRE Sean     2  55.050 
RESIMONT Nicolas    3  54.900 
BOURGUIGNON Thomas   6  53.900 

 
Pierre DAVE : champion régional div . 7 toutes catégories  

 
Division 6 
 
Catégories NOM      Places  Points/60 
 
Minimes NICOLAS Lucas    1  54.800 
  DELIEUX Maxime    4  53.750 
  ROSIER Gilles     5  53.550 
  CHOQUET Ludovic    6  53.200 
  TCHERNYTCHEV Andreï   7  53.150 

 
Lucas NICOLAS : champion régional div . 6 toutes catégories 
 
Division 5 
 
Catégories NOM      Places  Points/60 

 
Préminimes EVRARD Arnaud    1  54.250  

 
Division 4 
 
Catégories NOM      Places  Points/60 
 
Minimes ANDRE Steve     2  54.200 
  EVRARD Jonathan    3  53.750 
 
Cadets  MALPAIX Ludovic    4  50.400 
 
Division 3 
 
Catégories NOM      Places  Points/60 
 
Cadets  GERARD Damien    1  52.300 
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2- GAM Championnat AFG Libres div. 7 à 2 le 29/03/2003 à Mouscron 
 
Division 7 
 
Catégories NOM      Places  Points/60 
 
Préminimes RESIMONT Nicolas    1  55.940 

ANDRE Sean     5  55.320 
DAVE Pierre     6  55.300 
BOURGUIGNON Thomas   12  54.050 

 
Nicolas RESIMONT : champion francophone div . 7 toutes catégories 
 
Division 6 
 
Catégories NOM      Places  Points/60 
 
Minimes ROSIER Gilles     6  55.300 
  CHOQUET Ludovic    7  55.150 
  NICOLAS Lucas    16  53.680 
  DELIEUX Maxime    18  53.320 
  TCHERNYTCHEV Andreï   19  52.760 
 
Division 5 
 
Catégories NOM      Places  Points/60 
 
Préminimes EVRARD Arnaud    3  52.750 
 
Division 4 
 
Catégories NOM      Places  Points/60 

 
Minimes ANDRE Steve     6  51.900  
  EVRARD Jonathan    7  49.750 
  
Cadets  MALPAIX Ludovic    6  47.650  
 
Division 3 
 
Catégories NOM      Places  Points/60 
 
Cadets  GERARD Damien    2  52.000 
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3- GAM Championnat régional finales aux engins div. 7 à 2 le 06/04/2003 à Gembloux 

 
Division 7 
                NOM      Places  Points/10 
SOL  RESIMONT Nicolas    1  9.750 
  ANDRE Sean     2  9.600 
  DAVE Pierre     3  9.550 
  BOURGUIGNON Thomas   4  9.450 
   

ARCONS RESIMONT Nicolas    1  9.700 
DAVE Pierre     3  9.550 
ANDRE Sean     4  9.500 

  BOURGUIGNON Thomas   5  9.400 
 

ANNEAUX DAVE Pierre     1  9.550 
ANDRE Sean     2  9.450 

  BOURGUIGNON Thomas   3  9.350 
  RESIMONT Nicolas    4  9.250 
 

SAUT  ANDRE Sean     1  9.650 
  RESIMONT Nicolas    4  9.500 

DAVE Pierre     6  9.400 
BOURGUIGNON Thomas   8  9.300 

 

BARRES // DAVE Pierre     1  9.450 
ANDRE Sean     3  9.100 
RESIMONT Nicolas    3  9.100 
BOURGUIGNON Thomas   6  8.750 

 

BARRE FIXE ANDRE Sean     2  9.200 
  DAVE Pierre     3  9.100 
  RESIMONT Nicolas    4  9.000 
 

Division 6 
                NOM      Places  Points/10 
SOL  TCHERNYTCHEV Andreï   1  9,600 
  ROSIER Gilles     3  9.500 
  NICOLAS Lucas    9  9.150 
   

ARCONS TCHERNYTCHEV Andreï   2  9,250 
  NICOLAS Lucas    4  8.900 

ROSIER Gilles     5  8.050 
 

ANNEAUX NICOLAS Lucas    1  9.300 
  ROSIER Gilles     2  9.100 
  CHOQUET Ludovic    3  8.950 
 

SAUT  ROSIER Gilles     6  9,450 
 

BARRES // NICOLAS Lucas    7  8.800 
 

BARRE FIXE ROSIER Gilles     3  8.900 
  NICOLAS Lucas    5  8.400 
  CHOQUET Ludovic    6  7.900 
  TCHERNYTCHEV Andreï   7  7.700 
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Division 5 
 
                NOM      Places  Points/10 
 
SOL  EVRARD Arnaud    6  9,300  
   
BARRES // EVRARD Arnaud    9  8.750  
   
BARRE FIXE EVRARD Arnaud    2  9,500  
   
Division 4 
 
             NOM      Places  Points/10 
 
SOL  ANDRE Steve     5  9.050 
  EVRARD Jonathan    5  9.050 
  MALPAIX Ludovic    7  8.900  
   
ARCONS ANDRE Steve     1  9.050 
  EVRARD Jonathan    4  8.800 
 
ANNEAUX ANDRE Steve     2  9.150 
  EVRARD Jonathan    8  8.200 
 
SAUT  ANDRE Steve     3  9.200 
     
BARRES // ANDRE Steve     5  8.550 
  EVRARD Jonathan    6  8.250 
 
 
BARRE FIXE  ANDRE Steve     2  8.900 
  MALPAIX Ludovic    3  8.800 

EVRARD Jonathan    7  8.400 

 
 
Division 3 
 
             NOM      Places  Points/10 
 
SOL  GERARD Damien    4  8.450 
   
ARCONS GERARD Damien    4  8.000 
 
ANNEAUX GERARD Damien    2  7.850 
 
SAUT  GERARD Damien    4  8.950 
BARRES // GERARD Damien    4  8.300 
 
BARRE FIXE  GERARD Damien    3  8.300 
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4- GAM Championnat Régional Partiel  div. 7 à 2 le 06/04/2003 à Gembloux 

 
Division 6 
 
                NOM        Points/40 

 
DAVE Guillaume   médaille d’or    35.250 
PINCHART Aurélien   médaille d’argent   32.950 
 
 
Division 5 
 
                NOM        Points/40 
 
RESIMONT Maxime   médaille d’or    36.650 
 
 

 
 
 
5- GAM Championnat AFG finales aux engins div. 7 à 2 le 03/05/2003 à Buizingen 

 
SOL  DAVE Pierre     1  9.600 
  ANDRE Sean     2  9.500 
     
ARCONS RESIMONT Nicolas    1  9.250 
  BOURGUIGNON Thomas   2  9.200 
 
ANNEAUX DAVE Pierre     1  9.900 

RESIMONT Nicolas    2  9.700 
ANDRE Sean     3  9.450 

  BOURGUIGNON Thomas   4  9.350 
   
SAUT  ANDRE Sean     1  9.500 
  RESIMONT Nicolas    3  9.450 

DAVE Pierre     5  9.400 
BOURGUIGNON Thomas   10  9.200 

 
BARRES // RESIMONT Nicolas    7  8.900 
 
BARRE FIXE DAVE Pierre     1  9.300 

RESIMONT Nicolas    2  9.000 
ANDRE Sean     4  8.800 
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Division 6 
 
                NOM      Places  Points/10 
 
SOL  ROSIER Gilles     5  9,200 
  NICOLAS Lucas    6  9.100 
  CHOQUET Ludovic    6  9.100 
  TCHERNYTCHEV Andreï   8  9.050 
 
ARCONS TCHERNYTCHEV Andreï   4  9.000 
  ROSIER Gilles     7  8.000 
 
ANNEAUX CHOQUET Ludovic    1  9.050 
 
BARRE FIXE CHOQUET Ludovic    6  8.450 
   

   
Division 4 
 
             NOM      Places  Points/10 
 
ARCONS ANDRE Steve     5  8.750 

 
 
Division 3 
 
             NOM      Places  Points/10 
 
ANNEAUX GERARD Damien    2  8.150 

 
BARRES // GERARD Damien    5  8.250 
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    Prix des entraîneurs - Super prestige     

                      

    Total des points obtenus en compétition     

    toutes divisions confondues         

                      

                      

    I.R. A.I. A.I. L.R. fin.rég L.AFG C.S rég   TOTAL 

                     

1 Frys Caroline   32,250 32,183 32,165 25,166 31,700     153,464 

2 Chauvel Florence  32,650 29,033 32,298 8,600 29,182   131,763 

3 Demonceau Marie  32,750 30,100 32,332 32,332    127,514 

4 Scravatte Aurélie 31,840   36,150 18,716  16,480  103,186 

5 Pierard Mélanie 35,600   37,224 27,500    100,324 

6 Dumont Emilie   30,200 30,598 8,333 28,978   98,109 

7 Gaillard Krystle 31,990   35,483 9,475  17,330  94,278 

8 Leroux Harmony 34,410   36,617 18,550    89,577 

9 de Changy Ysabel 33,900   36,024 18,650    88,574 

10 Vandenplas Cyrielle   26,900 29,299  28,220   84,419 

11 Collée Laura 34,480   36,217     70,697 

12 de Wouters Valentine 34,350   34,583     68,933 

13 Renson Manon    30,165 8,000 29,265   67,430 

14 Gérard Caroline 32,400   33,200     65,600 

15 Henquinbrant Aurore 37,400      26,859  64,259 

16 Labasse Anaïs 34,800      27,960  62,760 

17 Vande Walle Justine    35,582 27,110    62,692 

18 Delplank Justine    35,449 27,060    62,509 

19 Choquet Laëtitia 35,500      26,199  61,699 

20 Montulet Lisa 35,650           25,950   61,600 

                      

    L.R.   L.AFG   fin.rég   
fin. 

AFG c.s.rég TOTAL 

                      

1 Resimont Nicolas 54,900   55,940   56,300   46,300   213,440 

2 Dave Pierre 55,800  55,300  56,600  38,200  205,900 

3 André Sean 55,050  55,320  56,500  37,250  204,120 

4 Bourguignon Thomas 53,900  54,050  46,250  27,750  181,950 

5 Rosier Gilles 53,550  55,300  45,000  17,200  171,050 

6 Gérard Damien 52,300  52,000  49,850  16,400  170,550 

7 André Steve 54,200  51,900  53,900  8,750  168,750 

8 Nicolas Lucas 54,800  53,680  44,550  9,100  162,130 

9 Choquet Ludovic 53,200  55,150  16,850  26,600  151,800 

10 Tchernytchev Andreï 53,150  52,760  26,550  18,050  150,510 

11 Evrard Jonathan 53,750  49,750  42,700    146,200 

12 Evrard Arnaud 54,250  52,750  27,550    134,550 

13 Malpaix Ludovic 50,400  47,650  17,700    115,750 

14 Delieux Maxime 53,750  53,320      107,070 

15 Resimont Maxime        36,650 36,650 

16 Dave Guillaume        35,250 35,250 

17 Pinchart Aurélien        32,950 32,950 
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       Prix des juges - Exécution         

                        

    Plus haut pourcentage de points        

      (sur minimum 2 compétitions)       

                        

    I.R. A.I. A.I. L.R. fin.rég L.AFG C.S rég POINTS TOTAL % 

                

1 Bonato Harmony       36,767 18,575     55,342 60,000 92,237 

2 Henquinbrant Aurore 37,400      26,859 64,259 70,000 91,799 

3 Pierard Mélanie 35,600   37,224 27,500   100,324 110,000 91,204 

4 Labasse Anaïs 34,800      27,960 62,760 70,000 89,657 

5 Leroux Harmony 34,410   36,617 18,550   89,577 100,000 89,577 

6 Vande Walle Justine    35,582 27,110   62,692 70,000 89,560 

7 Delplank Justine    35,449 27,060   62,509 70,000 89,299 

8 de Changy Ysabel 33,900   36,024 18,650   88,574 100,000 88,574 

9 Collée Laura 34,480   36,217    70,697 80,000 88,371 

10 Choquet Laëtitia 35,500      26,199 61,699 70,000 88,141 

11 Montulet Lisa 35,650      25,950 61,600 70,000 88,000 

12 Macaux Coline 35,800      25,761 61,561 70,000 87,944 

13 Wienders Louise 35,300      16,460 51,760 60,000 86,267 

14 de Wouters Valentine 34,350   34,583    68,933 80,000 86,166 

15 Gustin Manon 35,200      25,029 60,229 70,000 86,041 

16 Scravatte Aurélie 31,840   36,150 18,716  16,480 103,186 120,000 85,988 

17 Engelmann Leslie 34,300      25,851 60,151 70,000 85,930 

18 De Paepe Noémie 34,000      17,430 51,430 60,000 85,717 

19 Lawarée Aurélie 35,250      24,750 60,000 70,000 85,714 

20 Gaillard Krystle 31,990     35,483 9,475   17,330 94,278 110,000 85,707 

                        

                       

    L.R.   L.AFG   fin.rég   

fin. 

AFG POINTS TOTAL % 

                        

1 Dave Pierre 55,800   55,300   56,600   38,200 205,900 220,000 93,591 

2 Resimont Nicolas 54,900  55,940  56,300  46,300 213,440 230,000 92,800 

3 André Sean 55,050  55,320  56,500  37,250 204,120 220,000 92,782 

4 Bourguignon Thomas 53,900  54,050  46,250  27,750 181,950 200,000 90,975 

5 Nicolas Lucas 54,800  53,680  44,550  9,100 162,130 180,000 90,072 

6 Rosier Gilles 53,550  55,300  45,000  17,200 171,050 190,000 90,026 

7 Evrard Arnaud 54,250  52,750  27,550   134,550 150,000 89,700 

8 Choquet Ludovic 53,200  55,150  16,850  26,600 151,800 170,000 89,294 

9 Delieux Maxime 53,750  53,320     107,070 120,000 89,225 

10 André Steve 54,200  51,900  53,900  8,750 168,750 190,000 88,816 

11 Tchernytchev Andreï 53,150  52,760  26,550  18,050 150,510 170,000 88,535 

12 Evrard Jonathan 53,750  49,750  42,700   146,200 170,000 86,000 

13 Gérard Damien 52,300  52,000  49,850  16,400 170,550 200,000 85,275 

14 Malpaix Ludovic 50,400   47,650   17,700     115,750 140,000 82,679 
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    Prix du Comité - Régularité         
                          

    Attribué pour le plus de compétitions      

    

                          

                          

    I.R éq A.I éq A.I L.rég éq fin.rég L.AFG   TOTAL 

                          

1 Frys Caroline     30 45 90 30 15 80 15   305 

2 Demonceau Marie   30 45 60 30  60   225 

3 Chauvel Florence   30 45 30 30  30 15  180 

4 Dumont Emilie     15 10 15 35 15  90 

5 Gaillard Krystle 30 15    30  5   80 

6 Delplank Justine      20  55   75 

6 Pierard Mélanie 30     30  15   75 

8 Vande Walle Justine      30  40   70 

8 Scravatte Aurélie 20     30  20   70 

10 Collée Laura 30 15    20     65 

11 Leroux Harmony 30     20  10   60 

11 Renson Manon      20 15 10 15  60 

13 Bonato Harmony      20  25   45 

14 de Wouters Valentine 20 15    5     40 

15 de Changy Ysabel 5     20  10   35 

15 Henquinbrant Aurore 30 5         35 

15 Vandenplas Cyrielle     15 5   15  35 

18 Choquet Laëtitia 30          30 

19 Labasse Anaïs 20 2         22 

20 Gérard Caroline 10     5     15 

20 Montulet Lisa 10 5         15 

20 Vandy Valentine 10 5                 15 

                          

    L.R.   L.AFG   fin.rég   fin. AFG       TOTAL 

                          

1 Resimont Nicolas 10   90   85   255       440 

2 Dave Pierre 30  15  95  285    425 

3 André Sean 20  15  105  195    335 

4 Gérard Damien 30  60  50  75    215 

5 Bourguignon Thomas 5  15  30  105    155 

5 Choquet Ludovic 5  15  15  120    155 

7 André Steve 20  15  90  15    140 

8 Nicolas Lucas 30  15  50  15    110 

9 Tchernytchev Andreï 5  15  55  30    105 

10 Rosier Gilles 5  15  50  30    100 

11 Evrard Arnaud 30  30  30      90 

12 Evrard Jonathan 5  15  25      45 

13 Malpaix Ludovic 5  15  15      35 

14 Delieux Maxime 5  15        20 
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Prix du Comité – encouragement 

 

Attribué au gymnaste ayant beaucoup progressé 
sans parvenir aux résultats qu'il mérite 

 
Cyrielle Vandenplas : pour la saison écourtée en raison d’une mauvaise 

tendinite survenue au plus mauvais moment 
 
   
 

Prix spécial - Assiduité 

 

 
 

Manon Renson:   avec 118 présences 
 
 

Récompense spéciale  
Attribuée aux gymnastes n’ayant aucune absence durant l’entièreté de la 

saison 

 
 

Clémence Van Brusselt, Pierre Dave, Bryan Gaillard, Ludvic Dasty et 
Manon Renson  

 
 
 
 
De Nîmes à Mouscron en passant par Malmédy ou Buizingen, que de bleu sur les 
podiums ! 
 
Félicitations aux gymnastes pour cette brillante saison ! 
 
Félicitations aux entraîneurs de tous les groupes pour la préparation efficace et la 
participation très nombreuse de nos jeunes athlètes ! 
 
Un tout grand merci aux juges pour les heures passées derrière les tables ! 
 
Voilà déjà 2003-2004 à l’horizon … bonne continuation !   
 
           
 Christian 

Attribué au gymnaste ayant été le plus souvent présent au club cette saison 


